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Äntligen är förra årets succéhelg tillbaka.  
Hur ser dina framtidsplaner ut?  
Den 18‑20 november åker vi med Sveriges bästa juridikstudenter till 
Mälargården utanför Stockholm.

Hur är det att jobba på affärsjuridisk byrå?

Varför ska du jobba på en global advokatbyrå?

Vi vill gärna dela med oss av känslan att arbeta på en global advokatbyrå och en del av det som vi 
har lärt oss när vi arbetar med affärsjuridik. Därför skapade vi förra året White & Case Young 
Professionals Weekend. 

En helg där du som student får ett smakprov på hur det kan vara att arbeta med det som vi 
brinner allra mest för – affärsjuridik i en internationell miljö! En helg där du får lära känna oss som 
jobbar på White & Case – och en helg där vi får lära känna dig. En helg där du träffar både 
nyanställda jurister och rutinerade delägare från våra olika arbetsgrupper. En helg där du får prova 
på vårt arbetssätt och vår verksamhet.



Årets White & Case Young Professionals Weekend  
den 18-20 november

Strax före lunch på fredagen träffas vi på White & Case kontor i Stockholm. Efter en introduktion 
tar vi bussen till Mälargården, som är en konferensgård i Bro.

Där finns relaxavdelning med bastu, uppvärmd utepool, öppen spis och underbar mat. På 
Mälargården kommer vi att varva korta föreläsningar med praktiska övningar och break out-sessions.

Under helgen kommer du att jobba med ett case – Project Bubble – tillsammans med andra 
studenter. Varje grupp har en egen biträdande jurist som gruppledare att bolla idéer och tankar 
med under de olika övningarna. På så sätt får du prova på vad våra arbetsgrupper inom 
företagsförvärv, bank & finans och skiljeförfarande & domstolsprocess arbetar med. 

Dessutom kommer vi att njuta av god mat och dryck och det kommer även att finnas tid för 
oss att koppla av och umgås. Du får lära känna oss som jobbar på White & Case – både 
nyanställda och delägare från våra olika grupper. Du kan passa på att ställa alla frågor du vill 
om hur det egentligen är att arbeta på en global affärsjuridisk advokatbyrå och allt du vill veta 
om White & Case. Dessutom är det ett utmärkt tillfälle att bygga nätverk inte bara med 
White & Case-are utan också med duktiga juriststudenter från de olika universiteten.

Söndag eftermiddag åker vi tillbaka till Stockholm. Självklart står White & Case för all mat, 
dryck, transport till och från Mälargården samt boende. För dig som inte bor eller studerar 
i Stockholm ordnar vi även transporten till Stockholm.

Du kan läsa mer om helgen på www.whitecase.se under Careers. För mer information om 
Mälargården kan du besöka www.tammsvik.se 



Låter det lockande?
Vi riktar oss i första hand till studenter som läser termin 7-9 på juristlinjen. Din ansökan – med ett 
personligt brev, ditt CV och dina betyg – skickar du senast måndagen den 24 oktober (gärna 
tidigare) till wcypw@whitecase.com. Du kan även skicka din ansökan med post till: 
White & Case, attention: Mattias Nilsson, Box 5573, 114 85 Stockholm.

Av dem som söker kommer vi att välja ut ett antal studenter som bjuds in till en mingelkväll 
torsdagen den 27 oktober. Av dem som bjuds in till mingelkvällen väljer vi ut studenter till helgen. 
För dem som inte bor eller studerar i Stockholm eller Uppsala kommer vi att göra en kortare 
telefonintervju.

Om du har några frågor kan du kontakta Sofia Modée (head of HR) eller någon av de jurister som 
ansvarar för helgen: Ellen Fagerlund och Mattias Nilsson. Alla nås på telefon 08-506 32 300 eller 
e-post wcypw@whitecase.com.

Vi ser fram emot din ansökan och hoppas att få träffa dig på White & Case 
Young Professionals Weekend!

Vårt globala nätverk
White & Case är en av världens största advokatbyråer, med över 2 200 jurister. 
Vi är en topprankad, global advokatbyrå med 38 kontor i 26 länder.

Stockholmskontoret var ett av de första i Europa och grundades 1983. Här arbetar i dag cirka 
45 jurister med företagsförvärv, bank & finans, kapitalmarknadsrätt samt skiljeförfaranden & 
domstolsprocesser. Som anställd på Stockholmskontoret jobbar du tillsammans med våra andra 
kontor i de stora svenska och internationella transaktionerna och processerna.
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